
carcasse

Bouillon

fond (base pour sauce)
Médaillon pintade aux canneberges

Suprême festif

Cuisse confite

Ailerons confit

Gésier confit
Confit désossé (idéal pour salade)

-

-

-

coeur

-

Poulet à fondu

Tournedos

Tournedos marinés BBQ & érable

Cube à brochette

Mini cube

Filet 

Pilon de cuisse

Tournedos 59,85$/kg

31,95$/kg

58,30$/kg

31,60$/Kg

13,80$/kg

25,30$/kg

62,95$/kg

36,90$/kg

78,70$/kg

31,05$/kg

30,05$/kg

10,95$/kg

29,05$/kg

90,00$/kg

Rillette  (86g)

Mousse de foie blond

Ailes marinées BBQ ou Piquante 14,85$/Kg

51,70$/kg

24,75$/kg

pintade haché

Escalope 33,30$/kg

85,50$/kg

POULET

Foie blond

Foie ultra blond

Gésier

Foie rouge

Rôti farci cuit (confit, poire sauce framboise)

Cuisse marinée à la thaï  NOUVEAU

9,80$/ch

68,95$/kg

Boutique à la ferme :

Également point de chute un samedi sur deux :

22,30$/kg Aiguilette 72,30$/KG

Pintade à fondu

Boucherville 13h00 à 14h00

St-Basile de 9h00 à 10h00

courriel: pintade@videotron.ca        site: www.lesproduitsdantoine.com
Adresse: 2015 du rivage St-Antoine-Sur-Richelieu      Tel: 450-787-2988  

Ste-Julie 11h00 à 12h00

77,05$/kgPintade en 8

Pintade entière

PINTADE

      Produits de la ferme                                                                                                                                                                        

Tous les animaux que nous élevons sont alimentés avec les grains produits sans ogm à la ferme.                                                                                 

La moulée est fabriquée à la ferme sans l'ajout de sous-produit, d'antibiotique et d'huile.

mercredi de 14h à 17h                                                         

jeudi, vendredi et samedi de 9h à 17h   

Haut de cuisse (avec os et peau)

Crapaudine de poulet BBQ

69,25$/kg

Poitrine format économique(2kg)

Poitrine 

19,10$/kg

Haut cuisse désossé format économique (2kg)

Poitrine format familial (1kg)

cuisse économique (sur réservation)

33,80$/kg

Haut de cuisse désossé

12,25$/kg

aile 13,30$/kg

11,95$/kg

19,50$/kg

Poulet haché familial (1 kg) 18,95$/kg

Poulet haché économique (2 kg) 17,95$/kg

11,20$/kg

Crapaudine de pintade BBQ 25,65$/kg

Abats

Cube à brochette

Haut de cuisse desossé

Suprème (poitrine avec peau)

68,40$/kg

24,20$/kg

Mini cube

Steak de pintade

Filet de pintade

pilon d'aile

21,20$/kg

31,60$/kg

21,25$/kg

aile

Pilon de cuisse

69,30$/kg

70,40$/kg

3,30$/kg

9,00$/kg

69,30$/kg

Cuisse

Suprème sans peau

13,90$/kg

Suprême avec os & peau 39,60$/kg

71,50$/kg

13,90$/kg

29,94$/kg

Cuisse

74,50$/kg

Poulet entier

Poulet de cornouaille

20,60$/kg

13,15$/kg

Pilon d'aile

19,30$/kg

Poitrine avec os & peau

23,25$/kg

10,45$/kg

Escalope 71,50$/kg

Suprême  menthe & citron NOUVEAU 56,50$/kg

Terrine pistache & abricot

Poulet haché 19,95$/kg

33,25$/kg

11,60$/kg

15,20$/kg

36,65$/kg

33,55$/kg

57,50$/kg

32,50$/kg

Crapaudine de poulet Nature



Pilon cuisse économique 2kg(sur réservation)

Cuisse confite de poulet 

- -

- - Cretonnade 250g 
- - Cretonnade 125g sans gluten

Filet  de poulet mariné Cretonnade 250g sans gluten
- - Pâté poulet 5 ''
- - Pâté poulet 8 ''
- - Pâté poulet 9 ''

Tourtière poulet 5 ''
- Miel et ail Tourtière poulet 8 ''
- Piquante Tourtière poulet 9 '' 
- BBQ

Brochette citron et sauce soya Bouillon 7,60$/kg

Gésier confit de poulet 53,40$/kg

Carcasse

Abats

- Foie rouge

- Coeur

- Gésier

Pomme

Érable

Miel et ail

Polonaise à l'ail

Cheddar bacon

Bière

Camexit

DINDE

Produits selon les disponibilités (Dinde entière, cuisse, haut de cuisse déssosé, haché, fondu, ailes, tournedos)

AUTRES
             7,00$/ch

5,00$/ch

3,00$/kg

Tourtière du lac (voir pour disponibilité et formats)

SAUCISSES

Pilon cuisse à l'Américaine NOUVEAU

12,65$/kg

Tomate et basilic

9,60$/ch.

30,50$/kg

3,90$/kg

13,15$/kg

Tourtière veau & porc 8 ''

25,25$/kgChair à saucisse (voir variétés disponible)

Pour la dinde, les prix sont les même que pour le poulet 

Plusieurs autre découpe sur demande (rôti, rôti farci, ballottine, ect) 

8,75$/ch

Poulet Aigre douce

Poulet Canneberges

Poulet (petite)

Rôti de cuisse de poulet  19,50$/kg

38,25$/kg

Tourtière veau & porc 9''

Tourtière veau & porc 5''

Poulet la Boucannière

Poulet fines herbes sans gluten

Pintade abricot vin blanc NOUVEAU

11,50$/ch
Tarte au sucre 8''20,50$/ch

Veau (petite)

CHEVREAU
Élevage de la ferme, disponible en plusieurs produits, produits saisonnier(Voir les disponibilités)

Cretonnade 125g 

Shish Taouk

Miel et ail

Souvlaki

12,10$/kg

Burger 

Pizza poulet hummus (rég. ou épicée)

Cous de poulet

Grecque

Poivre et citron

Tomate et basilic

Mini brochette citron et sauce soya

32,56$/kg

8,25$/ch

Shish Taouk

Souvlaki

Grecque

Poivre et citron

38,80$/kg

7,60$/ch

5,00$/ch

7,60$/ch

Poulet Bleuets

Poulet effiloché

27,25$/kg

Poulet cajun

Poulet fines herbes

Tomate et basilic sans gluten

Italienne douce sans gluten

27,25$/kg

   POULET (SUITE)
32,80$/kg

9,80$/kg

Poulet campagne

Poulet côte levée

Miel et ail

Poitrine cuite au four (nature) 51,55$/kg

Aile de poulet BBQ Cuit 27,45$/kg

43,20$/Kg

Poitrine de poulet marinée

35,25$/kg

Ailes de poulet marinées 15,60$/kg

14,75$/kg

21,75$/ch

12,20$/ch

7,00$/ch

26,00$/ch

14,50$/ch

36,25$/kg

Poitrine marinée cuite au four tranchée 55,45$/kg



Boîte repas 5 services pour 2 (disponible pour la St-Valentin seulement)

Panier cadeau     plusieurs formats pour tous les budgets

Plusieurs autres produits disponibles                                *Les prix sont sujets à des changement sans préavis.                       


