

# Boutique à la ferme :

mercredi de 14h à 17h

jeudi, vendredi et samedi de 9h à 17h

# Également point de chute un samedi sur deux :

St-Basile de 9h00 à 10h00 Ste-Julie 11h00 à 12h00 Boucherville 13h00 à 14h00

**Adresse:** 2015 du rivage St-Antoine-Sur-Richelieu **Tel**: 450-787-2988 **courriel**: pintade@videotron.ca **site:** www.lesproduitsdantoine.com

#### Produits de la ferme

Tous les animaux que nous élevons sont alimentés avec les grains produits sans ogm à la ferme. La moulée est fabriquée à la ferme sans l'ajout de sous-produit, d'antibiotique et d'huile.

La moulée est fabriquée à la ferme sans l'ajout de sous-produit, d'antibiotique et d'huile.					
	PIN	<u>ITADE</u>			
Pintade entière	22,30\$/kg	Aiguilette	72,30\$/KG		
Pintade en 8	31,95\$/kg	Pintade à fondu	77,05\$/kg		
Crapaudine de pintade BBQ	25,65\$/kg	Escalope	71,50\$/kg		
Suprème (poitrine avec peau)	58,30\$/kg	Tournedos	59,85\$/kg		
Suprème sans peau	68,40\$/kg	Ailes marinées BBQ ou Piquante	14,85\$/Kg		
Suprême avec os & peau	39,60\$/kg	Suprême menthe & citron NOUVEAU	56,50\$/kg		
Cuisse	21,20\$/kg	pintade haché	31,60\$/Kg		
Haut de cuisse desossé	31,60\$/kg	carcasse	3,30\$/kg		
Pilon de cuisse	21,25\$/kg	Bouillon	9,00\$/kg		
aile	13,90\$/kg	fond (base pour sauce)	25,30\$/kg		
pilon d'aile	13,90\$/kg	Médaillon pintade aux canneberges	62,95\$/kg		
Filet de pintade	69,30\$/kg	Suprême festif	51,70\$/kg		
Steak de pintade	71,50\$/kg	Cuisse confite	57,50\$/kg		
Mini cube	70,40\$/kg	Ailerons confit	29,94\$/kg		
Cube à brochette	69,30\$/kg	Gésier confit	24,75\$/kg		
Abats		Confit désossé (idéal pour salade)	90,00\$/kg		
- Foie rouge	24,20\$/kg	Mousse de foie blond	85,50\$/kg		
- Foie blond	74,50\$/kg	Rillette (86g)	9,80\$/ch		
- Foie ultra blond	78,70\$/kg	Terrine pistache & abricot	68,95\$/kg		
coeur	13,15\$/kg	Cuisse marinée à la thaï NOUVEAU			
- Gésier	11,95\$/kg	Rôti farci cuit (confit, poire sauce framboise)	69,25\$/kg		
POULET					
Poulet entier	10,95\$/kg	Crapaudine de poulet Nature	15,20\$/kg		
Poulet de cornouaille	19,30\$/kg	Crapaudine de poulet BBQ	19,50\$/kg		
Poitrine	31,05\$/kg	Poulet haché	19,95\$/kg		
Poitrine format familial (1kg)	30,05\$/kg	Poulet haché familial (1 kg)	18,95\$/kg		
Poitrine format économique(2kg)	29,05\$/kg	Poulet haché économique (2 kg)	17,95\$/kg		
Poitrine avec os & peau	19,10\$/kg	Escalope	33,30\$/kg		
Cuisse	11,20\$/kg	Poulet à fondu	36,65\$/kg		
cuisse économique (sur réservation)	10,45\$/kg	Tournedos	33,55\$/kg		
Haut de cuisse (avec os et peau)	13,80\$/kg	Tournedos marinés BBQ & érable	36,90\$/kg		
Haut de cuisse désossé	23,25\$/kg	Cube à brochette	33,25\$/kg		
Haut cuisse désossé format économique (2kg)	20,60\$/kg	Mini cube	33,80\$/kg		
Pilon d'aile	12,25\$/kg	Filet	32,50\$/kg		
aile	13,30\$/kg	Pilon de cuisse	11,60\$/kg		

Rôti de cuisse de poulet	19,50\$/kg	Pilon cuisse économique 2kg(sur réservation)	9,80\$/kg
Poitrine cuite au four (nature)	51,55\$/kg	Cuisse confite de poulet	36,25\$/kg
	<u>POUL</u>	ET (SUITE)	
Poitrine de poulet marinée	32,80\$/kg	Poitrine marinée cuite au four tranchée	55,45\$/kg
- Tomate et basilic	- Souvlaki	Cretonnade 125g	5,00\$/ch
- Poivre et citron	- Shish Taouk	Cretonnade 250g	7,60\$/ch
- Grecque	<ul> <li>Miel et ail</li> </ul>	Cretonnade 125g sans gluten	5,00\$/ch
Filet de poulet mariné	35,25\$/kg	Cretonnade 250g sans gluten	7,60\$/ch
- Tomate et basilic	- Souvlaki	Pâté poulet 5 ''	8,25\$/ch
- Poivre et citron	- Shish Taouk	Pâté poulet 8 ''	14,50\$/ch
- Grecque	- Miel et ail	Pâté poulet 9 ''	26,00\$/ch
Ailes de poulet marinées	15,60\$/kg	Tourtière poulet 5 "	7,00\$/ch
- Miel et ail		Tourtière poulet 8 "	12,20\$/ch
- Piquante		Tourtière poulet 9 "	21,75\$/ch
- BBQ		Pilon cuisse à l'Américaine nouveau	14,75\$/kg
Brochette citron et sauce soya	32,56\$/kg	Bouillon	7,60\$/kg
Mini brochette citron et sauce soya	38,80\$/kg	Gésier confit de poulet	53,40\$/kg
Burger	30,50\$/kg	Carcasse	3,00\$/kg
Pizza poulet hummus (rég. ou épicée)	9,60\$/ch.	Abats	
Cous de poulet	3,90\$/kg	- Foie rouge	12,65\$/kg
Aile de poulet BBQ Cuit	27,45\$/kg	- Coeur	13,15\$/kg
Poulet effiloché	43,20\$/Kg	- Gésier	12,10\$/kg

### **SAUCISSES**

Poulet (petite)	27,25\$/kg	Pomme	27,25\$/kg
Poulet Bleuets		Érable	1
Poulet Canneberges		Miel et ail	
Poulet Aigre douce		Polonaise à l'ail	
Poulet fines herbes		Cheddar bacon	
Poulet côte levée		Bière	
Poulet campagne		Camexit	
Poulet cajun		Tomate et basilic sans gluten	
Poulet la Boucannière		Italienne douce sans gluten	
Poulet fines herbes sans gluten	$\downarrow$	Veau (petite)	$\bigvee$
Pintade abricot vin blanc NOUVEAU	38,25\$/kg	Chair à saucisse (voir variétés disponible)	25,25\$/kg

### **CHEVREAU**

Élevage de la ferme, disponible en plusieurs produits, produits saisonnier(Voir les disponibilités)

# **DINDE**

## Pour la dinde, les prix sont les même que pour le poulet

Produits selon les disponibilités (Dinde entière, cuisse, haut de cuisse déssosé, haché, fondu, ailes, tournedos)

Plusieurs autre découpe sur demande (rôti, rôti farci, ballottine, ect)

### **AUTRES**

Tourtière veau & porc 5"	7,00\$/ch		
Tourtière veau & porc 8 "	11,50\$/ch		
Tourtière veau & porc 9''	20,50\$/ch	Tarte au sucre 8"	8,75\$/ch

Tourtière du lac (voir pour disponibilité et formats)

Panier cadeau plusieurs formats pour tous les budgets Boîte repas 5 services pour 2 (disponible pour la St-Valentin seulement)

Plusieurs autres produits disponibles

\*Les prix sont sujets à des changement sans préavis.